РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
)К;ИТ0КЧЕСЕ

Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /А »  06 2 0 /£ _ г .

КАРА?
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
от 15.12.2016 №43 «О подготовке проекта
Генерального плана муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

%

Руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением сроков
проведения работ по подготовке проекта Г енерального плана муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района постановляю:

1. Внести изменения в сроки проведения работ по подготовке проекта
Генерального плана муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, установленные постановлением
Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от
15.12.2016 №43 «О подготовке проекта Генерального плана муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»
(приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационнотелекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http:/^znakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение 1
к постановлению Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района
№  J j o T  / А  2019г.

Сроки проведения работ по подготовке проекта Генерального плана
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

N Порядок проведения работ по подготовке
проекта Генеральпого плана муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

Срок проведения
работ

1. Организация работ по подготовке проекта Г енеральпого плана
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района

I квартал 2017г. -
III квартал
2018г.

2 . Подготовка и согласование первой редакции проекта
Г енеральпого плана муниципального образования «город
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

П-Ш кварталы
2018 г.

3.

3.1.

3.2.
3.3.

3.4.

3.5.

Подготовка, обсуждение и согласование окончательной
редакции проекта Генерального плана муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района
Согласование, опубликование проекта Г енеральпого плана
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района.
Проведение публичных слушаний.
Утверждение проекта Г енеральпого плана муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района.
Опубликование Г енеральпого плана муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района в соответствии с частями 5,6 ст. 23 Градостроительного
кодекса РФ
Направление проекта Г енеральпого плана муниципального
образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района в Министерство строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Татарстан______________

IV квартал
2018г.-
IV квартал
2019г.